M I M I K WARSZAWSKI
Nr. 205. Niedziela, 5 (17) Września. 1865 r.

W/chodd fodatennia oprócs tai następujących po Stnęteh urocrjstycii iaiwizie- bch. - Prenumerata w biurae Dyrekcji, ttica 2 d W * Nr 487 i - O b -
»śea*csenia nrariiama sie za opłata od wierasa druku: *a 1-kro .ua osswicsacŁ.eaie
hop. f S H - K ” 11L 3-faotne kop. 8.

Podczas gdy w Ankonie zapadały na cholerę osoby
bez różnicy płci, stanu i konstytucji ciała, w San-Se
vero dotykała ona głównie kobiety, chorowite i słabo
wite osoby, a najwięcej ubogich. Lekarze, którzy w
Ankonie podlegli w części cholerze, nie doznali tako
wej w mieście neapolitańskiem. ( Wien. Abp.)

Korespondencie Dziennika Warszawskiego.
Radom d. 31 sierpnia (12 września) 1865 r.

• I w c ' i i n y Xajji i& iie jsaeyo ,P a o » i Nist<ji>cy T r o n u — Prelekc je
j ę z y k a ro s y j s k i e g o . — P o t r ze b a >'*h r e f ru iy . — S v in p a t j t r a o o
nłiłin o in n o w o śc i .— Pr/.^ja/.d t r u p y !>• Moszyńskie;. ’'1'.

* L is ty n iew łaśc iw ie do skr zy n e k pocztow ych w łożone , w dniu
15 września 1865 r. a mianowicie, pod adresem: Rościszewska
ulica Stary-Rynek dom Zaleskiego bez oznaczenia miejsca,
Hersz Frejnsztejn w Fateżu Kurskiej gubernji, Juljan Gold
berg w Brześciu-Litewskim, Racą Goldenberg w Krzemieńcu,
Katarzyna Pawłów w Charkowie.

* W dniu 3 (15) września 1865 roku u rod ziło się w W arsza
wie: Chrześcjan: płci męzkiej 3, żeńskiej 4; S ta ro za ko n n ych :
męzkiej 11, żeńskiej 14; razem 32; z a ś lu b ie n i, C hrześcijanie:

K a l e n d a r z .
W niedzielę, 17 września. — Piętna św. Franciszka

męcz. — Słońce wsch. o godz. 5 min. 38; zach. o godz.

400.

Ogólna Tabela wygranych odciągniętej 3«j
klasy zaraz po wyjściu z druku przy Dzienni
ku W arszawskim dla wiadomości dołączoną
2 0 StLIIll G

Ciągnienie zaś 4ej Klasy 105 Loterji Kla
sycznej, odbywać się będzie dnia 6 (18) i 7
(19) Października roku bieżącego.

W arszawa d. 3 (15) Marca 1865 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.

Sekretarz J. K. Noiński.

OP-W IEŚZC.ZENIA SPADKOW E

(N . LI 5 5 2 0 ) P is a r z K a n ce la r ji H ip o te c zn e j
G ubernji W a rsza w sk ie j w W a rsza w ie .

Z pow odu n a s tą p io n y c h śm ie rc i:
1. M a ty ld y z D z ięc ia lk iew iczó w M irow sk iej

50 i rsr.
203, sposobem ostrzeżenia na dobrach Kiet-
pieniec, z Okręgu Węgrowskiego zapisa-
nych, i

5 . Antoniny z Twarowskich Lipnickiej i
Łukasza Lipnickiego, współwłaścicieli dóbr
Kobyld W ólka A. w Okręgu Siedleckim poło
żonych. .

Otworzyły się spadki, do regulacji których,
termin na dzień 13 (25) Marca 1866 roku, w
K ancelarji mej, w Siedlcach pod prekluzją
wyznaczonym zostaje. , .

Siedlce dnia 1 (13) W rześnia 1865 r.
Bronisław W roński.

że na żądanie któregokolwiek z interesan
tów na karę od rs. 1 k. 50 do rs. 7 k. 50 ska
zanym stanie, i podług art. 150 t. p. utraci
wszelkie dobrodziejstwa prawne względem
swych wierzycieli.

Ogłoszenie dęcyzji jaka w skutek aktu re
gulacji wydaną będzie nastąpi w dniu 3 (lo)
Grudnia 1865" r. o godzinie 10 z ran a_ na
posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od
tego dnia czas odwołania się od niej upływać
zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania
w tymże dniu ogłoszeniu jej obecnemi być
powinni.

Rawa d. 21 Sierpnia (2 Września) 1865 r.
Podsędek, Szczuka.

O k r W *

(A\ ! ) • 5 5 2 6 ) R ejen t K a n ce la r ji Z ie m ia ń sk ie j
G ubern i W a r sz a w sk ie j w W a rsza w ie%

Po śmierci Ignacego Podolskiego wierzy-
c ie lą dwóch sum jednej rs. 750 na nierucho
mości Warszawskiej Nr. 1618 lit. F sposo
bem zastrzeżenia z aktu N. 15 i drugiej rs.
3600 na nieruchomości Warszawskiej N. 1110
111 1 i 1112 pod Nr. 10 działu IV wykazów
hypotecznych ubezpieczonych; otworzyły się
spadki do uregulowania których termin na
dzień 8 (20) Grudnia 1865 r. w Kancelarji
Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej przed
Sobą wyznaczam.

W arszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1865 r.
Wojciech Śliwiński.

(S . D. 3 2 4 9 ) P isa rz S ą d u Pokoju O kręgu
C zęstochow ski• po.

Z powodu śmierci Piotra i Franciszki z Mu-
szkiewiczów małżonków Łosińskich właścicie
li nieruchomości w mieście Częstochowie przy
Rynku Starego miasta pod Nr. 8 policyjnym
a Nr. 172 Rep. liyp. położonej toczą się po
stępowania spadkowe do ukończenia którego
termin prekluzyjny na dzień 4 (16) Grudnia
1865 r. wyznaczyłem.

Częstochowa d. 21 Maja (2 Czerw.) I 8 6 0 r
Brochocki.

( N . P). 5 5 1 8 ) Rejent K a n ce la r ji Z ie m ia ń sk ie j
G ubernji L u b e lsk ie j w S iedlcach.

Z powo du nastąpionej śmierci:
1. A lbertyny z Rząśnickich Dąbrowskiej,

współwłaś cicielki dóbr Ziemskich Trojanów,
W Okręgu Bialskim leżących.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutku aktu re
gulacji wydaną będzie, nastąpi na posiedze
niu publicznem Sądu tutejszego w dniu 3(15)
Grudnia r. b. i od tego dnia czas do odwoła
nia się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania
w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnemibyć
winni.

Kazimierz d. 19 (31) Sierpnia 1865 roku.
Podsędek, Bieliński

(N. D. 5384).Sąd P o ko ju Okręgu
Zam ojsk iego .

W y d z ia ł H ypo teczny.

Z powodu żądania pierwiastkowej regulacji
hypoteki:

1 . Przez Amelję z Nagłów Szezawińską.
a) Domu mieszkalnego w mieście Krasno

brodzie wraz z stajnią i szopą drewnianych
pod gontem, na placu szerokości i długości
po łok.